PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU

PREGÃO PRESENCIAL

PROCESSOS N.º 2717-PG/2015.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 073/2015.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE ENVELOPES

OFÍCIO TIMBRADO E CAPAS DE PROCESO,

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que  determinou a data de

08 de dezembro de 2015, às 09h00m, para o enceramento do processo. O Edital e

seus anexos estarão disponíveis a partir do dia 24 de novembro de 2015, no

Departamento de Licitações e Compras da Prefeitura Municipal de Jahu, situada na

Rua Paissandu n.º 444 – Centro, Jahu/SP, mediante o fornecimento pelo interessado

de um CD de primeiro uso, ou gratuitamente no site www.jau.sp.gov.br, link licitações.

Informações: Fone/Fax (14) 3602-1718, das 08:00 às 17:00 horas.

Jahu, 23 de novembro de 2015.

LUIS VICENTE FEDERICI.

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.

http://www.jau.sp.gov.br/